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ANOMUS HARTOLAN KUNNANHALLITUKSELLE 

 

Itä-Hämeen kansansivistystyön säätiö sr järjestää kansalaisopistotoimintaa Hartolan, Sysmän ja 

Pertunmaan alueella. Opisto järjestää elinikäisen oppimisen pohjalta yleissivistäviä opetus- ja 

kulttuuripalveluja, sekä asiakaslähtöistä maksullista palvelutoimintaa yhteistyössä alueen elinkeino- ja 

työelämän kanssa. Tällä tavoin edistetään kuntien ja alueen kehittämistä.  

Kuten kaikille muillekin, vuosi 2020 oli kansalaisopistolle poikkeuksellinen korona-pandemian vuoksi. 

Kursseja ei voinut järjestää kuin osan vuodesta. Lisäksi osanottajamäärä aleni, koska osa kuntalaisista ei 

uskaltanut ilmoittautua kursseille koronan vuoksi.   

 

Syksyllä 2021 joudumme hyvittämään kevään 2020 kurssimaksuja, joka vähentää kansalais-opiston tuottoja 

kuluvalta vuodelta. Korona vaikuttaa moneen asiaan viiveellä. 

Huhti- ja toukokuussa 2020 kurssituloja ei ollut, mutta esimerkiksi huhtikuussa tuntiopet-tajille maksettiin 

tuntipalkkoja 15 541,07 €. Lisäksi vakinaisen henkilöstön henkilöstöme-nojen kansalaisopiston osuus on 

pysynyt samana kuin aiempinakin vuosina. Vakuutukset, kiinteistökulut (esim. sähkö) ja tietoliikennekulut 

ovat hyviä esimerkkejä kuluista, jotka ovat samat korona-aikana kuin normaalistikin. 

Hartolan kunta on maksanut kansalaisopistolle ennakkoa normaalivuoden talousarvion  mukaan, josta 

johtuu, että opisto on saanut kunnalta liikaa ennakkomaksua. Palautettavaa uodostui, kun vuosi 2020 ei 

ollutkaan ihan normaali.  

Itä-Hämeen opisto ei ole saanut mitään korona- tukea, kuten jotkut yritykset ja kunnat ovatsaaneet. 

Kansalaisopiston johtokunta päätti kokouksessaan 10.6.2021, että kunnilta anotaan, ettei liikaa maksettua 

ennakkomaksua tarvitsisi palauttaa (Liitteenä pöytäkirja, § 23). 

 

Toivomme, että opiston ei tarvitse maksaa Hartolan kunnalta vuoden 2020 saamaansa  ennakkomaksua 

takaisin, jotta taloutemme pysyisi tasapainossa. Opistolla on Hartolassa  suuri merkitys sivistyksellisen 

aikuistyön saralla. Toisaalta toimivalla ja vakavaraisella  kansalaisopistolla on osuutta hyvän kuntakuvan 

luomisessa ja tässä kohden myös Hartola  hyötyy, kun markkinoidaan Hartolaa hyvänä valintana ja 

maaseudun mallina. 

Hartolassa 18.6.2021 

 

 Yhteistyöterveisin, 

 Tiina Marttinen 

 rehtori 

    Liitteet: Kansalaisopiston kuntaosuuslaskelma

                   Musiikkikoulun tilinpäätös 

                   Kansalaisopiston pöytäkirja 

     


